totius comitatus Flandrie, sub eisdem capitulis, obliga-

tionibus, articulis et pénis, modo cousimili treugas nobis

dederint, et servare promiserint, et de hoc per nostros

procuratores seu magistros plene fuerimus certilicati,

publice post certificationem infra octo dies, in civitate et

loco predictis, treugas proclamare et preconizai^e faciemus

indilate. Rursus promittimus mittere etdestinare nuncios

nostros sollempnes usque ad annum a festo nativitatis

beati Johannis Baptiste proxîmo venturo inchoandum,

in Anglia, scilicet Londinis o Asenbiis, seu in loco de

Calees, cum plena potestate et sufficienti ad tracthandum,

pacificandum, ordinandum et confirmandum pacem bonam,

concordiam et tranquillitatem cum dictis dominis Flan¬

drensibus vel eorum procuratoribus consimilem potes-

tatem babentibus. Renunciantes super hoc omnibus pri-

vilegiis, consuetudinibus, statutis, juribus universis,
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scriptis vel non scriptis, civilibus vel canonibus, ceterisque

defensionibus cujuscumque condicionis fuerint, quibus

defensare seu defendere poterimus, seu possumus quomi-

nus omnia predicta et singula possint habere roboris

firmitatem. Et ad majorem efficaciam, Nos prefati major,

jurati, Centum pares et Abbas, pronobis et successoribus

nostris, obligamus bona omnia, exitus, emolumenta et

gaudencias dicte civitatis et loci de Bearridz ubicumque

fuerint, presentia et futura. Et in testimonium omnium

premissorum et singulorum bas présentes litteras sigil-

latas sub sigillis nostrisfieiû fecimus, et eorum appensione

muniri. Datum Baiona, Anno domini millesimo ccc°

quinquagesimo primo, septimo die mensis decembris.

A ce traité sont encore appendus les deux sceaux des

villes de Bayonne et de Biarritz, en cire brune sur double

queue.

Le premier représente : Une porte de ville, devant une

enceinte fortifiée enfermant l'église cathédrale de Notre-

Dame ; dans le champ : Sancta Maria. En légende :

Sigillum comunie civitatis Baion.

Revers : un léopard devant trois chênes. Légende :

nedictus qui venit in nomine Domini.

(Demav. Sceaux de la Flandre. n° 3867)

Le second représente : Une pèche à la baleine.

Légende : Sigillum consilii de Beiarriz.

Revers : St-Martin partageant son manteau.

Légende : Sigillum consilii de Beiarriz.

(Demay. Idem. n° 3875).
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VI

Lettre du roi d'Angleterre, Edouard III, au comte de Flandre,

au sujet des pertes subies par les habitants de Bayonne